
UCHWAŁA NR CCXII/4120/2026 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 4 lutego 2026 r. 

 
w sprawie powołania Pani Iwony Koperskiej na stanowisko Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Sanatorium Gruźlicy i Chorób Płuc w Poniatowej 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581, z późn. zm.) w związku z art. 46 ust. 3 oraz art. 49 
ust. 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450, 
z późn. zm.), art. 68 oraz art. 681 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy  
(Dz. U. z 2025 r. poz. 277, z późn. zm.) - Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala,  
co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 7 lutego 2026 roku powołuje się Panią Iwonę Koperską na stanowisko 
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Sanatorium Gruźlicy i Chorób Płuc w Poniatowej,  
po przeprowadzonym postępowaniu konkursowym.  

2.  Nawiązanie stosunku pracy na podstawie powołania następuje na okres sześciu lat, 
tj. do dnia 6 lutego 2032 roku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Członek Zarządu  Wicemarszałek  

 Marcin Szewczak  Piotr Breś 

 


	UCHWAŁA NR CCXII/4120/2026 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  z dnia 4 lutego 2026 r.  w sprawie powołania Pani Iwony Koperskiej na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Sanatorium Gruźlicy i Chorób Płuc w Poniatowej

